PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
14.11.2022 - 21.11.2022

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV | GUSINJE
Plav PLAV
REDOVAN PROMET ( 234610 )

101,125.06 104,138.81 3,013.75 PRETHODNI PROMET

14.11.2022 15.00 0.00 2,998.75 PN999 20220002942429Prinudna naplata 90
14.11.2022 148.75 0.00 2,850.00 PN999 20220002942426Prinudna naplata 90
14.11.2022 0.93 0.00 2,849.07 PN999 20220002942427Prinudna naplata 90
14.11.2022 600.00 0.00 2,249.07 PN999 20220002942428Prinudna naplata 90
14.11.2022 14.30 0.00 2,234.77 (pp30) [AutoProv]2774 Provizija UPP 90
16.11.2022 0.00 241.36 2,476.13 (pp30) O01NAKNADE ZENAMA PO ODLUCI US 91
16.11.2022 0.00 6,455.59 8,931.72 (pp30) OO1REF.NAKNADE ZARAD PO 91
16.11.2022 0.00 900.01 9,831.73 (pp30) 001PR.USL.U D.BOR.ZA DJ.I MLADE 91
16.11.2022 0.00 200.00 10,031.73 (pp30) 001TR.SMJ.STIC.KOJI SU BOR. U 91
16.11.2022 0.00 3,070.88 13,102.61 (pp30) OO01R.TR. P.U KUCI ODR.I ST.LICU SA 91

001JED.POMOC ZBOG SMRTI CLANA 92

18.11.2022 0.00 810.00 13.912.61 (pp30)
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